
 
 

 

 

                                                    
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

17  вересня  2020 року                  м. Деражня                               № 40  

 

Про встановлення дорожнього 

огородження (відбійника) та дорожних знаків 

по вул. Миру та вул. Проскурівська в                                   

м. Деражня 

На підставі ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про дорожній рух» міськвиконком 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити металеве дорожнє огородження (відбійник) та дорожні знаки 
1.4.1 та 1.4.2. (напрямок повороту) на узбіччі проїзної частини доріг Миру та 

Проскурівська за адресою вул Проскурівська, 3, м. Деражня (додається). 

2. КП «Деражнянська ЖЕК №1» забезпечити встановлення дорожних 

знаків, зазначених у п. 1 цього рішення, у встановленому законодавством 

порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беднарського 

О. А.. 

Міський голова Андрій КОВПАК 


